
UCHWAŁA NR L/352/2023 

RADY GMINY GODZIESZE WIELKIE 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zakup nieruchomości zabudowanej  położonej we wsi Józefów, 

gmina Godziesze Wielkie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 13 ust. 1, art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 

o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na odpłatne nabycie do gminnego zasobu nieruchomości, nieruchomość 

gruntową zabudowaną, oznaczoną w ewidencji gruntów nr 322/1 o pow. 0,1195 ha dla której Sąd 

Rejonowy w Kaliszu prowadzi Księgę Wieczystą nr KZ1A/00006088/0, położoną we wsi Józefów, 

Gmina Godziesze Wielkie. 

§ 2. Położenie nieruchomości, o której mowa w § 1, stanowi załącznik graficzny do niniejszej 

uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Godziesze Wielkie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodnicząca Rady 

Gminy 
 
 

Mirosława Kobyłka 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2EBCADFE-9CEF-4E81-B24A-B1C3DD3B0BCF. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr L/352/2023
Rady Gminy Godziesze Wielkie 
z dnia 27 kwietnia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2EBCADFE-9CEF-4E81-B24A-B1C3DD3B0BCF. Podpisany Strona 1



 

Uzasadnienie do uchwały Nr L/352/2023 

Rady Gminy Godziesze Wielkie  

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

W związku z toczącymi się postępowaniami egzekucyjnymi, a następnie upadłościowym, 

skierowanymi przeciwko mieszkance gminy będącej właścicielką nieruchomości zabudowanej we 

wsi Józefów, powstała kryzysowa sytuacja mogąca wpłynąć na poważne zwiększenie kosztów 

opieki społecznej nad rodziną obejmującą osoby starsze i niepełnosprawne. 

Mając na celu zapobieżenie temu zdarzeniu zasadne byłoby uczestnictwo gminy w postępowaniu 

upadłościowym polegające na nabyciu przez gminę w/w nieruchomości oraz umożliwienie 

dalszego zamieszkiwania w niej osób zameldowanych w drodze najmu lokali mieszkalnych. 

Uzasadniając powyższe, podjęcie uchwały jest zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2EBCADFE-9CEF-4E81-B24A-B1C3DD3B0BCF. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	 
	Uzasadnienie

